
各小学校ミニバスケットボールクラブ 

各    位 

 

古賀小学校女子ミニバスケットボール部！ 

九州大会・全国大会出場に伴う支援のお願い！ 
 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
さて、古賀小学校女子ミニバスケットボール部が、創部以来、初の九州大会・全国大会

の切符を手にすることができました。 
しかしながら、九州大会及び全国大会への選手の移動をはじめとし、かなりの費用が必

要であることも事実でございます。 
つきましては、大変恐縮に存じますが、皆様からのご厚意を募りたいと存じますので、

ご出費ご多端な折、誠に恐縮に存じますが何卒ご理解、ご協力賜りご支援のほどよろしく
お願い申し上げます。 

 
古賀小学校女子ミニバスケットボール部 

〇タオル見本 

１ スポーツタオル 1 枚 1,000 円（サイズ 350ｍｍ×1,000ｍｍ） 

 

２ マフラータオル 1 枚 1,500 円 （サイズ 220ｍｍ×1,050ｍｍ） 

 

 

お忙しいところ、大変恐縮に存じますが、各校でお取り纏めいただき、別紙申込書によ

り２月６日（水）までに FAX にてご注文をお願いいたします。 

 商品の受け渡しにつきましては、後日、こちらからご連絡させていただき、日程調整後、

現金引き換えにてお渡しさせていただきますのでよろしくお願い申し上げます。 

（注）タオルにつきましては、1 月下旬の完成となります。 

 

○問い合わせ先  

古賀小学校女子ミニバスケットボール部 

                          城 携帯 090-3198-1715 

 



 
平成  年  月  日 

 

 

古賀小学校女子ミニバスケットボール部  
担当  城 宛 

（FAX 095-838-6646） 
＊FAX 番号はお間違えのないようお願いします。 

FAX 到着後、折り返し確認のご連絡をさせていただきます。 

 

 

F A X 注 文 票 
 

学校名 
 

ご担当者様 
 

ご連絡先 

住所 

〒 
 

 

 

 

 

 

TEL （     ） 

携帯 
番 号  

e-mail  

スポーツタオル 1,000 円×  枚＝        円 

マフラータオル 1,500 円×  枚＝        円 

合 計（金額）                   円 

ご注文日 平成  年  月  日 

 


